Produktdatenblatt
KTSC3000
Technische Änderungen vorbehalten
C-Profilschiene aus galvanisch verzinktem Stahlblech 25x50mm Länge 3000mm
Gelochte C-Profilschiene aus galvanisch verzinktem Stahlblech als Tragelement für Wand- und
Stielausleger in Längsrichtung des Kanals oder als Querträger zwischen zwei Gewindestangen, zum
Tragen von Leitungsführungskanälen oder Brandschutzkanälen, bestehend aus C-Profilschiene 50 x 25
mm mit eingerollten Flanken und 5 mm Verzahnungsraster sowie Stanzung 21 x 21 mm (quadratisch) und
11 x 16,5 mm (Lang-Lochung).Hinweis: Zur Befestigung sind Spannverbinder zu verwenden. Zum Tragen
der Kanäle sind in Längsrichtung C-Profilschienen zu montieren.
Technische Merkmale
Profillänge 3000 mm
Profilbreite 50 mm
Profilhöhe 25 mm
Werkstoff Stahl
KTSC3000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)